ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" íeua d.a.r "U oxsúet"

RESOLUÇÃO No 288t2017,DE 02 DE NOVEMBRO DÊ2017.

ALTERA O ART. r, DA RESOLUçÃO l{."
282t2016.

CúUDlo RODRIGUES DE ÁVILA, presidente da Câmara Municipat,
Estado do Rio Grande do Sul.

Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu promulgo a
seguinte Resoluçáo:

Art 1.o - O Art. 20, da Resoluçáo n.o 282, de 21 de março de 2016,
passa a ter a seguinte redação:

ArL 2.o - Esta Resolução entra em vígor na data de sua
publicação.

GABINETE OA PRESIDÊNCIA DA CÂTARA
I|IUNICIPAL OE JÓh/RS
Em 02 0E NOVEIBRO DE2017.

LA
Presidente

Registre-se e publique-se.
Em02den de 2017.

JESUS DE ABREU
1o Secretário

Kruel 258 - J tA- /000í -o8

Ceítiíco quô o Prsgontc documento,
êsteve frxado no mural dest8 !êgislatrvo
ao ataO3 úL úL ao aiaa\ uLLL

Fones (55) 3318-1255 - '1000 - '1010 - E-mail: camaÍa@cmvioia.com.br - CEP 981800-000

3r

"ArL 2e Ao Vereador e/ou servidor da Câmara Municipal que rqceba
aulorizaÉo para se deslocar do Município, com o objetivo de serviço ou
capacitação de interesse da administração do Poder Legislativo, seÍá concedida,
além do transporte, diária que se desünará a indenizar despesas com
alimentaÉo e estada."

t_

I

IORG